MUNICJP10 DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1539/2023 Em 05 de junho de 2023

Protocolo: 5680/2023 de 12/06/2023 16:37
Documento: Correspoíidêítcia Recebida í)o 5680/2023
lílteressado: PREFEITURA oo MUNlclplC OE ARAliAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGls;LA'rlyO.

Ao

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações n' 4952/2022, 4953/2022 e 4954/2022, de autoria da Vereadora l.UNA
MEYER, sobre o assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos, proprietários notificados e multas lançadas

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

DOS SANTOS
metee d

S 74050/2022
'a51 /2022

NS 74054/2022